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I.            Bevezetés
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Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 891,7 0,505 28 063,9

Földgáz 1 645,7 0,332 6 843,2
PB 0,0 0,000 0,0

Motorbenzin 0,0 0,000 0,0
Gázolaj 0,0 0,000 0,0

2 537,4 0,837 34 907,1

TH1

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN 

A "EMIKA" ELEKTROMECHANIKAI IPARI ÉS KERESKEDELMI ZÁRTKÖRŰEN
MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG (továbbiakban: Társaság) 1 telephelyet üzemeltet
Magyarorságon  A társaság energia-gazdálkodására vonatkozó adatai hozzáférhetőek.
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Az energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. Törvény, valamint a Törvény végrehajtásáról szóló
122/2015. Kormány rendelet szerinti adatszolgáltatási kötelezettségnek megfelelően a "EMIKA"
ELEKTROMECHANIKAI IPARI ÉS KERESKEDELMI ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ
RÉSZVÉNYTÁRSASÁG az alábbi, 2019. évi energiafelhasználási összefoglaló készítésével tesz
eleget.

A 2019. évben felhasznált energiahordozók a 2/2017. (II. 16.) MEKH rendelet 2. § (3) bekezdés a)
pontjának megfelelően:

TELEPHELYEK
6300 Kalocsa, Miskei út 21.
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3 874 954
100,00%

Összes primerenergia-felhasználás telephelyenként                                   
2019 éves

Miskei út 21.

891 712

1 645 674
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Energiafelhasználás megoszlása telephelyenként                                   
2019 éves

Vásárolt villamos energia 2019. kWh Földgáz 2019. kWh

3



II.            Összefoglaló a Társaság energiagazdálkodásáról

Energiahordozónként vizsgálva a Társaság összesített -bázis évi- energiafelhasználását az alábbi
ábrák szemléltetik.

2 396 775
55,91%

1 890 138
44,09%

ENERGIAMÉRLEG EMIKA ELEKTROMECHANIKAI ZRT. 
összesen 2018. [kWhpr/év]

Vásárolt villamos energia Földgáz

27 901 844
62,86%

16 486 307
37,14%

ENERGIAKÖLTSÉGEK EMIKA ELEKTROMECHANIKAI ZRT. 
összesen 2018. [Ft/év]

Vásárolt villamos energia Földgáz
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Az alábbi ábrák mutatják a telephely összes tárgyévi energiafogyasztásának arányát.

2 229
57,53%

1 646
42,47%

ENERGIAMÉRLEG [MWhpr/év] EMIKA 
ELEKTROMECHANIKAI ZRT. összesen 2019.

Vásárolt villamos energia Földgáz

28 063,9
80,40%

6 843,2
19,60%

ENERGIAKÖLTSÉGEK [ezer Ft/év] EMIKA 
ELEKTROMECHANIKAI ZRT. összesen 2019.

Vásárolt villamos energia Földgáz
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jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Földgáz 2019. 329 905 239 653 175 300 105 222 95 598 53 992 53 594 26 248 48 573 86 648 197 301 233 640

Vásárolt villamos energia 2019. 92 999 88 292 85 412 82 787 83 038 70 977 85 730 38 225 65 142 67 364 70 222 61 524
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS- EMIKA 
ELEKTROMECHANIKAI ZRT. összesen

Vásárolt villamos energia 2019. Földgáz 2019.

60,29%

39,71%

CO2 kibocsátás megoszlása 
energiahordozónként

Vásárolt villamos energia Földgáz
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Részterület Felhasznált energiahordozók
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Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 75,0 0,042 2 360,8

Földgáz 1 138,9 0,230 4 736,0
PB 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0
1 326,4 0,272 7 096,8

Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 816,7 0,462 25 703,1

Földgáz 506,8 0,102 2 107,2
PB 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0
2 548,5 0,565 27 810,3

Vásárolt villamos energia 0,0 0,000 0,0
Motorbenzin 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0
PB 0,0 0,000 0,0

0,0 0,000 0,0

A Társaság tárgyévi energiahordozónkénti energiafelhasználását ÉPÜLET/TEVÉKENYSÉG/SZÁLLÍTÁS 
részterületre felbontva az alábbi ábraákszemléltetik:  

III.            A Társaság. tárgyévi energiafelhasználása részterületenként
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.

Épület

ÉPÜLET ÖSSZESEN [MWhpr] 

Tevékenység

TEVÉKENYSÉG ÖSSZESEN [MWhpr] 

Szállítás

SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN [MWhpr] 

75,0
8,41%

816,7
91,59%

Vásárolt villamos energia 2019. 
éves [MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás

1 138,9
69,21%

506,8
30,79%

Földgáz 2019. éves [MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás
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jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Vásárolt villamos energia 2019. 92 999 88 292 85 412 82 787 83 038 70 977 85 730 38 225 65 142 67 364 70 222 61 524

havi átlaghőmérséklet ◦C -0,30 4,60 9,50 13,60 15,40 23,40 23,00 24,40 18,50 14,00 0,00 0,00
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS- EMIKA 
ELEKTROMECHANIKAI ZRT. összesen

Vásárolt villamos energia 2019. havi átlaghőmérséklet ◦C

jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Földgáz 2019. 329 905 239 653 175 300 105 222 95 598 53 992 53 594 26 248 48 573 86 648 197 301 233 640

havi átlaghőmérséklet ◦C -0,30 4,60 9,50 13,60 15,40 23,40 23,00 24,40 18,50 14,00 0,00 0,00
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS- EMIKA 
ELEKTROMECHANIKAI ZRT. összesen

Földgáz 2019. havi átlaghőmérséklet ◦C
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IV.            A Társaság tárgyévi halmozott primerenergia felhasználása
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0,0 0,0000 0,0
2 229,3 0,0000 0,0
1 645,7 0,0000 0,0

0,0 0,0000 0,0
0,0 0,0000 0,0
0,0 0,0000 0,0

3 875,0 0,8371 34 907,1

A Társaság összesített tárgyévi halmozott primerenergia felhasználását CO2 kibocsátását az alábbi
táblázat foglalja össze:

Felhasznált energiahordozók
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I Előállított villamos energia
Vásárolt villamos energia

Földgáz
PB

Motorbenzin
Gázolaj

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN  
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V.            A Társaság tárgyévi energiafelhasználásainak, energiaköltségeinek, 
egységárainak összehasonlítása az előző év adataival
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 EMIKA ELEKTROMECHANIKAI ZRT. összesen

VÁSÁROLT ENERGIAHORDOZÓ MENNYISÉGÉNEK VÁLTOZÁSA 
2019  / 2018 

Vásárolt villamos energia mennyiség változása 2019  / 2018 Földgáz mennyiség változása 2019  / 2018

0,58%
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 EMIKA ELEKTROMECHANIKAI ZRT. összesen

VÁSÁROLT ENERGIAHORDOZÓ KÖLTSÉGÉGÉNEK VÁLTOZÁSA 
2019  / 2018 

Vásárolt villamos energia költség  változása 2019  / 2018 Földgáz költség  változása 2019  / 2018

10


